

Årsredovisning

för

E-Sharp AB

559317-3155

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Rhodin, Styrelseledamot

2023-08-25

Styrelsen för E-Sharp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och utveckling av elektronik och programvaror.

Företaget har sitt säte i Eslöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

E-Sharp har under året befunnit sig i en uppbyggnadsfas med lokaler att inreda och utveckling av produktlinjen Accordion som nu är klar för försäljning. Vi har tagit in en konsult som arbetar med marknadsföring och affärsutveckling i syfte att bredda vår kundbas. Vi har utvecklat våra tre områden:

- Försäljning av vår produktlinje
- Systemlösning på konsultbasis
- Montagearbete av specialiserad utrusning

Vi har märkt av den försämrade ekonomiska situationen som drabbat landet med höjda räntor. Detta resulterade i att kunder periodvis haft svårt att finansiera sin verksamhet vilket då även drabbat bolaget.

Under året har strategin varit att i huvudsak fylla kompetensbehov med hjälp av konsulter och timanställda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (11 mån)
Nettoomsättning	6 312	2 053
Resultat efter finansiella poster	926	526
Soliditet (%)	47,3	55,7

Omsättningen har ökat som ett resultat av att bolaget fått ökat förtroende från nya och befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		409 938	434 938
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning		409 938	-409 938	0
Årets resultat			726 440	726 440
Belopp vid årets utgång	25 000	226 238	726 440	977 678

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	226 238
årets vinst	726 440
	952 678
disponeras så att	
i ny räkning överföres	952 678
	952 678

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-05-13 -2022-03-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 312 141	2 053 081
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 312 141	2 053 081
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-618 812	-205 819
Övriga externa kostnader		-3 146 726	-1 279 799
Personalkostnader	2	-1 593 996	-15 022
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 511	-26 023
Övriga rörelsekostnader		-113	0
Summa rörelsekostnader		-5 388 158	-1 526 663
Rörelseresultat		923 983	526 418
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 545	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-16
Summa finansiella poster		1 545	-16
Resultat efter finansiella poster		925 528	526 402
Resultat före skatt		925 528	526 402
Skatter			
Skatt på årets resultat		-199 088	-116 464
Årets resultat		726 440	409 938

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	24 682	37 891
Inventarier, verktyg och installationer	4	695 405	20 807
Summa materiella anläggningstillgångar		720 087	58 698
Summa anläggningstillgångar		720 087	58 698
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		450 000	0
Summa varulager		450 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		371 915	16 975
Övriga fordringar		147 452	149 984
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		280 409	0
Summa kortfristiga fordringar		799 776	166 959
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 649	555 146
Summa kassa och bank		98 649	555 146
Summa omsättningstillgångar		1 348 425	722 105
SUMMA TILLGÅNGAR		2 068 512	780 803

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

226 238

0

Årets resultat

726 440

409 938

Summa fritt eget kapital

952 678

409 938

Summa eget kapital

977 678

434 938

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

95 375

0

Leverantörsskulder

240 895

0

Skatteskulder

277 792

101 014

Övriga skulder

238 388

244 851

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

238 384

0

Summa kortfristiga skulder

1 090 834

345 865

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 068 512

780 803

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-05-13 -2022-03-31
Medelantalet anställda	1,5	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	57 649	0
Inköp	0	57 649
Omklassificeringar	-23 992	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 657	57 649
Ingående avskrivningar	-19 757	0
Årets avskrivningar	-6 731	-19 757
Justering från tidigare år	17 513	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 975	-19 757
Utgående redovisat värde	24 682	37 892

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	27 072	0
Inköp	689 900	27 072
Omklassificeringar	23 992	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	740 964	27 072
Ingående avskrivningar	-6 265	0
Årets avskrivningar	-44 707	-6 265
Justering från tidigare år	5 413	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 559	-6 265
Utgående redovisat värde	695 405	20 807

Not 5 Jämförelse mellan åren

I siffrorna för jämförelseåret finns en differens i redovisat resultat och eget kapital om 4 591 kr mot föregående års årsredovisning.

Differensen är inte väsentlig för förståelsen av årsredovisningen.

Eslöv 2023-08-21

Daniel Rhodin
Daniel Rhodin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-08-21

Mazars AB

Carina Nordblad
Carina Nordblad
Godkänd revisor


